Siracost eſt ſpēſ māne ſicut appetet apd
Aui. in. ii. cañ. in. c. de māna: et dicūt quidā
ſapiētes qd ſiracost eſt deterior alijs ſpecie-
bus manne.

Decoction de epithimo fm Basim in. ix. almā.
in ca. de melacolia. ſe. mira. undō. 3. x. po. ipo
di. 3. v. ſene. 3. ix. turbith. 3. viii. ſticados. 3. x.
paſſularū enucleataꝝ. 3. x. epithimi creten-
ſis. 3. x. oia excepto epithimo in trib⁹ libris
aque coquēda ſunt donec ad vñā lib. et medi-
am redeat. et cū hoc factū fuerit addat epi-
thimū: et illico ab igne remoueant et dimittā-
tur donec infringidari ceperint cumq; in-
frigidata fuerint manibus fricata. colementur et
vſu reſeruentur.

Hec decoction de epithimo fm aliq; e illa
de qd intellexit Ba. in hoc. ix. i. c. de emoroi-
dib⁹ et ſiſtulis. et ragadis in fine pfectōis de
ſcoria ferrī cū dicit. ſificat cum apozimate
emblicoꝝ: ſic in. c. de mīla noīam⁹. s̄ ſi bñ cō-
ſiderem⁹ iſta nō eſt apozima emblicoꝝ: de qd
Ba intellegit: qd ibi nō ingrediunt emblico
veꝝ pot⁹ apozima de qd intelligere debem⁹
eſt illa qd ponit a Ba. in fine dicit ca. de me-
lacolia. in deſcri. elecuarij leſificatiꝝ in qd in
grediunt mira. chebuli: et emblicoꝝ hoc mō. ſe.
mira. che. embli. an. numero. xx. terat: et in
trib⁹ libris aque coquātur donec advina mi-
redeant: et coleſtūr. et profecto de iſto apoz-

mate intelligere debemus: ut volunt sapientes: et eam ponere in dicta confectione de scoria ferrit non decoctionem de epithimo que non conuenit: et in casu: liz in declaratione dicte confectionis: dictum sit de bere intelligi decoctionem de epithimo superius scriptam.

De decoctio comuniis fm magistrū. Detruz dc tussignana. in capi. de paralefi: tremore: tortura et spasmō de repletione. Be. ordei. 3. iii. prunor numero. xii. liquoricie: et tamarindū: anisi feniculat: ana: 3. 5. aque. lib. iii. bulant simul vsq ad cōsumptionē tertie p̄tis lento igne et cōseruet.

Hec decoctio apud nos est multū in vsu: sed sunt ex hoib⁹ q̄ faciūt ipam p̄ altā fm/voluntate doctorū: et si fm istā descriptionē facere volueris addan̄t in fine decoctōis iaz dicte buglose et boraginis ana: paruz: et vsu reserua: et quāto recētior tāto melior: in ampullis de vitro melius cōseruat. Isido. dicit q̄ ampulla est dicta quasi ampla bulla. similit̄s est enī in rotunditate bullis q̄ ex spuma aquarū fuit: atq̄ ita inflant vento.

De decoctio pectoralis fm Bart. mōtagnanam in suo antidotario. Be. caricar pingium. i. si cuū siccārū. 3. vi. dactiloz pinguiū: prassū: 3. i. seminit apis: feniculat: passularū: capillorū: venēris: sopi: liquoricie ana. 3. v. coquātur in lib. xiiii. aque vsq ad p̄sumptionē medietatis: et coleat et fiat decoctio.

Hec decoctio fit ex variis intēcōib⁹: sunt quidā q̄ faciūt ipsam magistraliter: et sunt q̄dam qui faciūt ipsam fm alia descriptionē sicut est intētio medicorum.

De trociscis fm sentētiā domini Wesue et aliorum doctorum.

Tonfectio galie muscate. Be. xl. aloes crudi boni et electi. 3. v. ambe. 3. iij. musci bōi. 3. i. glutis drag. iti. 3. i. gumi dragāt: et q̄ rose. q. s. ad miscēdū ea. fiat tro. si miles folij mire et sigilētur et reponant ira se vitro: et admistrenat: et apud alios dissoluat umbra in vase vitro cū oleo de ben pauco: et confiuant cetera cum eo.

Hec confectio apud apothecarios ē multā in vsu: et maxie fm istā descri. et direxerūt sapientes q̄ ista descriptio d̄z pōi in p̄fectiōib⁹ ac electuarijs q̄ sunt ex auctoritate ipi⁹ Wes. Nicco. in suo antido. hz illā descri. p̄fectionis gallie muscate q̄ etiā ē in vsu sapientes direxerūt q̄ etiā fm illā descri. d̄z fieri et administrari in p̄fectiōibus ac alijs q̄ sunt ex auctoritate nicosunt. et hoib⁹ q̄ vocat trociscos d̄ gallia muscata. We. et dicit q̄ gallia d̄: a q̄dā plūnta sic nosata. Huius placeat. in q̄t. gal-

lia d̄: a q̄dā herba q̄ galla ōdorisfera appellat. Sera. de gallia ca. facit: et dicē q̄ ē such.

Basis in nono almāsoris describit trociscos

muscatos: s̄z nō sunt idē: de quib⁹ infra.

Trociscus aut̄ d̄: a trocos q̄d ē rota: quia trocisc⁹ ē fact⁹ ad modū rote Simō. Iān. in q̄t. trociscus dice⁹ a trocos greco q̄d ē rota vel aliqd sile rotūdū. We. dicit q̄ siāt trociscos folijs mirthi. hodierni apothecarij. nō faciūt ipos illo mō: s̄z faciūt ad modū rote currētis: vt est notū. We. dicit q̄ predictū troci. debet sigillari. liber aut̄ q̄ d̄: bulcasim in tractatu. i. doc̄ modū faciēdi sigillū quo si gillant trocisci. et fit sigillum ex ligno ebanti aut buri: aut ebor̄: aut alteri⁹ reti.

Oleū d̄ ben. i. de granis bē q̄d vocat bala minū: nō muscelinū vt quidā putauerūt ei⁹ faciēdi modū ponit. We. de quo infra.

Confectio gallie sebeline nō est in vsu: tñ in-

gredit in confectōne aromatici nardini: sed

loco eius sunt qui ponunt galliam: muscatā.

Confectio galle alefanganī: et est et̄ interptā

tio de aromatiib⁹: et est iūlā de qua antiqui cōst̄

derāt: et de q̄ plurimū loquunt̄. Be. bonor em-

blicoꝝ ablectis ossib⁹. 3. viii. cōterant cōtre-

tione grossā: et ponātur in vase vitro. funda-

tur eos aq̄ rosate bone et electre infusionis ro-

sarū siccāz et corticis citrop lib. 5. et stringat̄

os vasis et dimittat̄ p̄ dices tres: deinde fun-

dans in eis aq̄ p̄dictē infusiōis. 3. viii. et i cras-

stūni fiat sūl̄ vs. p̄ quo emblicoꝝ virt⁹ i aqua

imp̄ssa sit. tūc vō. Be. ligni aloes boni. 3. viii.

ramic. 3. i. 5. rosarū. 3. x. gario. 3. x. spice idē. 3.

sandali cirtini aromatici. 3. viii. gumi arab. 3.

vi. terant̄ oīa sicut alcoholi. i. subtiliter: sicut

sunt athomi solares et fundat̄ sup ea parum

succi ifusionis p̄dictē emblicoꝝ et terant̄ cuꝝ

eo vsq̄ dū totū in eo paulatū fundat̄. vltio

vero aromatizat̄ cum. 3. i. camphore et ambre

3. ii. musci bōi. 3. ii. fiant inde trocisci et sigille-

tur. sicut d̄: ximū et ponatur in vase vitro et

administrentur.

Hec p̄fectio isti⁹ gallie fm itētōez me. ei⁹

terptatio ē de aromatiib⁹ q̄ ap̄d nos ē in vsu.

Liber q̄ d̄: bulchādo et modū faciēdi tro-

de gallia et iāt̄: si vis facere tro. alios d̄ such

i. gallia: s̄z nō sunt idē. ifra ait. q̄n̄ ē trāsiue-

rit sup eos ānus erit gallia bona: et q̄to ap̄l

ust̄ p̄s habuerit tāto erit gallia melior: et gal-

lie q̄tuoꝝ sūt sp̄s. s. gallia ex musco et gallia

ex vētrib⁹ et ex corio et ex aq̄. opatio gallie ex

musco ē illa quā dixi: et iterabo opatōez eius

breuiter q̄n̄ ramich fuerit siccū et ē q̄ accipi-

as ex musco terat̄ ip̄z se: et teras ramich p̄

ser cribra cū cribro mediocrit̄. piuce sup ip̄z

mu. tm̄lapa i vase q̄d arabiceō: salachia cū

De sirupis

oleo de cheiri ant zabeth: et factrociscos et existimat qdā sapientes q̄ isti trocisci sunt illud quod nos zeberb vocam⁹. Simō ianuēs inquit in lfa gallia muscata dicebat indeus vocari zeber grabice nos senerā vocam⁹ et. Confessio trociscorum diarodon. Be. foliorum rosarum rubearum aur. vi. spicē aromatice. i. nardū. ii. liquirite aur. ii. ligni aloes aur. ii. spodii. au. i. croci aur. 5. masticis. 3. ii. p̄fice cum vino albo et fiant inde trocisci.

Trocisci diarodon sūm̄ Wat. fil. sunt trocisci de rosis: tñ sūm̄ intentionez. Vesue aliud sunt tro. diarodon et aliud sunt tro. de rosis: vt apparebit qd̄ ip̄e Vesue aliā descriptōe facit et de hac debet fieri due descriptiones quarū vna est ista dñi Vesue: q̄ solum dñ ad ministrari in suis cōfectionib⁹: vt est in diarodon et in electuario de gemmis et in alijs. Aliā vno descriptio est ex auctoritate Nico. et illa dñ administrari in suis cōfectionibus vt docet ip̄e Alvic. m. v. caſi. h̄z trociscos de roses noiatos diarodon: sed non sunt in vsu.

Confessio tro. de rosis. Be. foliorum rosarū. 3. x. liquirite. 3. v. spicē aromatice. i. nardi. 3. ii. p̄fice cum vino albo. et si latratuum facere volueris adde scamonee. 3. iii. et reseruentur.

Tro. sunt illi quibus nos vtimur. ades inferius h̄z vna aliā descriptionē. h̄z hec est nobilior illa. Aui. i. v. caſi. h̄z multas descriptiones: quarū prima descriptio est de rosis vniuersalis. sc̄da ē de rosis asclepiadis. tercia est de rosis cū scamonea: et iste eedē sunt cum illis dñi Vesue addendo scamoneā: vt dicit ipse: aliū faciunt cū spodio: aliū cū spicē et sic de singulis: sed non sunt in vsu. Bāb. in nono almā. in. c. de his q̄ cōfortant stomachū et ciborū p̄ficiunt digestiōne. h̄z vna altam de scriptiōne. et in. x. Almā. in. c. de quotidiana que vocat flegmatica habet vna aliā descriptionē quā noiat de rosis cōpletis: sed non est in vsu.

Confessio trocisi. de rosis et de eupatorio. Be. foliorum rosaꝝ. 3. viii. spicē. 3. iii. rauedsemi. i. reubar. 3. iii. spodii. 3. i. 5. liquiricie. 3. iii. 5. et succi eupatoriū. 3. x. fiant trociscicū terebrin. id est manna.

Hec descriptio istoz trociscorum de rosis et de eupatorio apud nos est multi in vsu: rosa flos est satis notū. Pl. ait. Rosa nascitur spina veri⁹ fructice: in cibo quoq; puentens: illuc etiā iocundi odoris q̄uis augusti sūm̄ circa mīstans: rosa sicca et viridis componit vsui medicinę: et est magne efficacie. species autē rose sunt multe. nā est rosa asim q̄ neremisch̄ sūe peonia: et est rosa regia. i.

staphisagria: et est rosa vīnee. i. flos spine: et albe: et est rosa zamen. i. malua uisci: et est rosa persica. i. rubea: q̄sī a persia habuit ortū. et est rosa canina. i. plāta in cui⁹ radice nascitur fungus ex quo fit ipoquistidios: et est rosa marina que apud quosdā corona montis sine roris marini dicit: sic de singulis. Trocisci de rosis. Be. rosav. 3. iii. ligni aloes. 3. ii. masticis. 3. i. 5. spicē. i. nardi: cinnamoni cassie lignee: florū squināti an. 3. i. fac troci. 3. ii. cū vino antiquo et aq̄ decoctionis radicū.

Ista vero descriptio apud nos non est in vsu: sed illā quātūm̄ suprascripsi. Vesue iquit q̄ pdicti trocisci dñt fieri cuz vino et aq̄ decoctionis radicū: sed nō specificat q̄ sint ille radices q̄ dñt pom: s̄ sapientes credūt q̄ q̄ simpliciter reperi radicū intelligitur de quinque q̄ sunt p̄prie iste. i. feniculū: apū: bruci: petroselinū: sparagi: et sic iste quinque radices debet bulire in aqua: de illa aqua q̄ erit decoctio debet fieri predicti trocisci. Suchal ertif. et gallia magna sive regalis. Be. succi albelach lib. i. buliat ebulliōe vna: deinde coletur et proſicia super ipsum gallarū reectū cōtitarū cōtitūōe vltima. 3. iii. et buliat donec fiant sicut mel currēs: deinde Be. foliorū rosarū. 3. 5. cardamomi lingue anis. i. semis fraxini: gariofiloz: nucis muscate: masti. ligni aloes an. 3. vii. 5. darse ni. 3. iii. sandali: mahazari. i. citrini. 3. v. croci. 3. v. gumi arabi. 3. i. terāk et criblenk: et miſce cū pdicis: et expāde sup mamore infuso oleo amigdalaz donec siccat. deinde puluerizet sicut alcohol: et aromatizet cum musci an. 5. deinde cuz aqua rosata. fiant trocisci subiles et siccentur in vmbra.

Hec descriptio istius gallie nō est in vsu sūm̄ intentionē. Vesue est gallia magna sive regalis: id est imperialis.

Albelach sūm̄ mīstos sunt dactili immaturi. Supra posui sirupū de albelach et ibi ostēdit q̄ Alvi. in. ii. cañ. in ca. de gallia inq̄t. galla vera est simia facta ex eblicis. nūc autem q̄sī illud est difficile sumit pōd⁹ ip̄o. d gallici et albellam: qd̄ est albelach: ut dicit gentilis: et sunt proprie dactili immaturi.

Darsent est cinnamonū grossum: s̄ lumen apothecario v̄l veri⁹ tenebra exponit q̄ est cinnamonum electum qd̄ non est: sicut ostensum fuit supra in cōfectione de cinnamono.

Confessio ramich que est medicina composita: et recipitur in alijs medicinis. Be. suc ci herbe acetose. 3. xvii. buliat ebulliōe vna cū. 3. i. rosarum. 2. 3. ii. granoz mītiliorū: et coletur: et misce cū eo gallarum recentium